Dofinansowanie z UE: 

KWOTA 6366,00 PLN ( SZEŚĆ TYSIĘCY TRZYSTA SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ 

00/100 PLN) 

GMINA POLKOWICE 

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 

im. MISIA USZATKA 

W POLKOWICACH 

realizuje przedsięwzięcie „Liderki i liderzy przedszkolnej 

edukacji cyfrowej”